
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:33:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO
GINÁSIO DE ESPORTES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO
GINÁSIO DE ESPORTES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO DE CONTRATO 01/2023 Baixar

03/11/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

21/10/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

21/10/2022 00:00:00 Ata de Abertura Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/736/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-reforma-do-ginasio-de-esportesspan-stylecolorblackspanp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce62de23a09556656e0b2c78e5153e96.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8674217385975dec141f680d4239cae3.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5625b87b07f170099c5b550456038a6.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fb93ed04a2cb772579a2cd5d6a2fc6f.pdf


Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2022 00:00:00 Prancha Baixar

04/10/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

04/10/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

04/10/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

04/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d5a5ec0ce295968edce2bad921361c2.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55924dcdbaa299516477586066c03d66.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa737b41a75aa2deb64d39c9d247e085.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56b4ad7b0238b45ab97037ae627de974.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3110590af3e6ff99feb5abe97de2dbc.pdf

